

کنفرانس علمی و آموزشی منشور کرامت مادری برای بیمارستان های سطح شهر تبریز برگزار شد

کنفرانس علمی و آموزشی منشور کرامت مادری در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به همت اداره مامایی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، کنفرانس علمی و آموزشی ۶ ساعته، منشور کرامت مادری، با حضور دکتر علی عبادی مدیر امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی معاونت درمان، اساتید دانشکده پرستاری و مامایی و کارشناسان مامایی بیمارستان های سطح شهر تبریز، روز سه شنبه بیست و یکم اسفند ماه 1403 در سالن مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

دکتر عبادی ضمن تقدیر و تشکر از فعالان اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ایام ماه مبارک رمضان با بیان اینکه هدف از برگزاری این کنفرانس، افزایش مهارت و توانمندسازی کارشناسان مامایی در اجرای منشور کرامت مادری در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت است، بر مراقبت های با کیفیت با رعایت منشور حقوق بیماران در مراکز آموزشی و درمانی و بیمارستان ها تاکید کرد.

وی افزود: منشور کرامت مادری در سه محور تکريم فضای فیزیکی(مشخص کردن مسیر عبور مادران در مراکز بهداشتی و خدمات درمانی، تأمین پارکینگ و کالسکه و تأمین فضای شیردهی، تکريم کلامی (برخورد مناسب همکاران با مادران) و تکريم فرآیندی (ارائه خدمات درمانی و بهداشتی با اولویت مادر باردار و مادر دارای کودک دو سال) که در قرارگاه جوانی جمعیت و حمایت از خانواده به تصویب رسیده است باید به جد در بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی نیز از طریق آموزش به صورت عملی به اجرا در بیاید.

مدیر امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی معاونت درمان در خصوص چالش های موجود در سیستم بهداشت و درمان در خصوص اجرای منشور کرامت مادری و ایجاد تسهیلات از جمله پارکینگ اختصاصی برای مادران باردار و اتاقهای شیردهی و... را تشریح کرد و ابراز امیدواری کرد که این چالش ها با حمایت مسئولین دانشگاهی و روسای بیمارستانی مرتفع شوند.

در ادامه دکتر جمیله ملکوتی، عضو هیئت علمی دانشکده پرستاری و مامایی در خصوص اجرای قوانین جوانی جمعیت و نقش ماماها در اجرای قوانین و منشور کرامت مادری در این کنفرانس مطالب علمی خود را تشریح کرد.

در این کنفرانس علمی و آموزشی دکتر سیمین صیدی، دکتر فهیمه صحتی و دکتر ریحانه ایوان بقاء از اساتید دانشکده پرستاری و مامایی نیز در خصوص جایگاه اخلاق در مامایی، اخلاق حرفه ای در مامایی، نقش ماما در کرامت مادری و انگیزه بخشی به فرزندآوری مطالبی را ارائه کردند.

گفتنی است: کنفرانس علمی و آموزشی منشور کرامت مادری برای 100 نفر از کارشناسان مامایی شاغل در بیمارستان های سطح شهر تبریز برگزار و دستاورد این کنفرانس، اجرای منشور کرامت مادری در بلوک زایمان بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی تبریز خواهد بود.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)